UCHWALA Nr 110/X1V/2016
RADY GMINY W ROZWIENICY
Z DNIA 28 CZERWCA 2016 roku.

W sprawie : zmian w budzecie na rok 2016.

Dziatajac na podstawie art.18ust.2 pkt 4,pkt 9 1it.”d”, 1it.”1”, pkt 10 i art.51 ust.2
ustawy z dnia 8 marca 1990r.0 samorzadzie gminnym ( tekst jednolity z 17
marca 2016 roku Dz. U. z 2016 roku poz.446.) art.211,art.235, 236 , 239, art.
257, 264 ust.3, art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity z 21 czerwca 2013 roku Dz. U. z 2013 poz.885),

Rada Gminy uchwala co nastepuje:

§ 1 Zwigksza si¢ dochody budzetu gminy o kwotg 162.000 2} z tytutu budowy i
modernizacji drég dojazdowych do gruntéw rolnych w miejscowoéciach Wola
Rozwienicka , Czgstkowice, Czudowice-162.000 zt

§ 2 Zwigksza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 193.000 zi z tytutu :

- wykonania dokumentacji projektowej rozbudowy WDK Wola Wegierska —
20.000 z

- pomoc finansowa dla Podkarpackiego Zarzadu Drég Wojewoddzkich w
Rzeszowie — 10.000 zt

- budowy i modernizacji drég dojazdowych do gruntéw rolnych w m. Wola
Rozwienicka, Czastkowice, Czudowice — 162.000 zk

- skladki na ubezpieczenia zdrowotne — 1.000 zt

§ 3 Zmniejsza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 31.000 zt z tytutu

- biezacego utrzymania gospodarki Sciekowej — 21.000 zt

- biezgcego utrzymania drég gminnych — 10.000 zt

Szczegétowe kwoty zmian okreslaja zalaczniki Nr 112

§ 4 Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy.

§ 5 Nadzér nad wykonaniem Uchwaly powierza si¢ Komisji Rewizyjne;.

§ 6 Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatacznik Nr 1

Do Uchwaty Rady Gminy

Nr110/X1V 2016

Z dnia 28 czerwca2016 roku

Zestawienie dochodéw w dostosowaniu do podziatek klasyfikacji budzetowej

wojewddztwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumieri (umoéw), miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Lp. | Dziat Nazwa Kwota
Rozdzial
Paragraf
ZWIEKSZENIA 162.000
1. 600 Transport i tgcznosé 162.000
60017 Drogi wewnetrzne 162.000
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorzadu | 162.000
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Zestawienie wydatkéw w dostosowaniu do podziatek klasyfikacji budzetowe;j

Zalacznik Nr 2

Do Uchwaly Rady Gminy

Nr 110/XIV /2016
Z dnia 28 czerwca 2016 roku

Lp. | Dzial | Rozdz. | Parag. Nazwa Zwigksz. Zmniejsz.
1. | 700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000 X
70005 Gospodarka gruntami i 20.000 X
nieruchomos$ciami
WYDATKI BIEZACE 20.000 X
Z tego:
1) Wydatki jednostek 20.000 X
budzetowych
a) Wydatki zwigzane z 20.000 X
realizacjg ich
statutowych zadan
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | 20.000 X
pracownikow
2. 900 Gospodarka komunalna i X 21.000
ochrona $rodowiska
20001 Gospodarka $ciekowa i X 21.000
ochrona wod
WYDATKI BIEZACE X 21.000
Z tego:
1) Wydatki jednostek X 21.000
budzetowych
a) Wydatki zwigzane z X 21.000
realizacjg ich
statutowych zadan
4260 | Zakup energii X 21.000
3. 600 Transport i tgcznosé 172.000 10.000
60016 Drogi publiczne gminne 10.000 10.000
WYDATKI BIEZACE X 10.000
Z tego:
X 10.000




60017

4210

4300
4430

6230

6050

1) wydatki jednostek
budzetowych
a) wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Zakup materiatow i
wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Roézne optaty i sktadki
WYDATKI MAJATKOWE
Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finanséw publicznych
Drogi wewngtrzne
WYDATKI MAJATKOWE
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

10.000
10.000

162.000
162.000
162.000

10.000

2.000

6.000
2.000

852

85213

2910

Pomoc spoteczna
Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy
spotecznej , niektore
swiadczenia rodzinne oraz za
0soby uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spoteczne;
WYDATKI BIEZACE
Z tego:
1) wydatki jednostek
budzetowych
a) wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Zwrot dotacji oraz ptatnosci ,
w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur , o

1.000
1.000

1.000

1.000

1.000

1.000
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ktérych mowa w art.184
ustawy , pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

OGOLEM 193.000 31.000




